RISTORANTE PIZZERIA

Schosn, dass Sie da sindll

Liebe Gaste,

WMachen Sie es sich gemitlich, lelmen Sie sich zuriick und
gevieben Sie die Zeit bei uns.
Alle unsere Gerichte werden nach Familienrezepten zubereitet,
die seit Geverationen weitergegeben werdew.
Uusere Kiiche koeht fiir Sie frisch wit Liebe und Leidenschaft,
dies braucht seine Zeit.

Davke filr Thre Geduld!
Wir wilnschen Thven einen schoven Aunfenthalt und einen guten Appetitl

Sophie & Massimo Lopez

mit Team
OFFNUNGSZEITEN KONTAKT
WMowntag, Wittwoch bis Senntag: 11.00 Uhr bis 22.00 Unr  E-Wail: Tnfodddasophiemassimo.de
Dienstas: RUHETAG Telefon: 0BT 12314
Warme Kiiche +aalich von — 11.00 Uhr bis 14.00 Unr Stadtwaldstrake 1154
Sowntag — Donverstag 17.00 Uhr bis 21.20 Unar 25269 Mooskhurg
Freitag & Samstag 17.00 Uhr bis 22.20 Uhr

Taglich Pizzen bis 22.30 Uhr



ANTIPASTO

Caprese

Towmate, Mozzarella, Basilikum

Antipasto della Vetrina gemischtes Gemilse aus der Vitrine

Awntipasto misto
Cocktail di Gamberini
Antipasto Mare
Carpaccio di Manzo
Fumghi trifolati
Bruschetta

INSALATA

Verde
Cetrioli
‘Pomodoro
Mista
Casa

Pollo
Scampi

Ware

italienische Warst- und Kasespezialitaten
Krabbencocktail

Weeresfriichtesalat

Rindercarpaccio, Rucola, Parmesan
gebratene Champiguons, Knoblauch

Towmate, Rucola, Parmesan

griver Salat
Gurkensalat
Tomatensalat, Zwiebeln
Gewischter Salat

Gemischter Salat, Thuwfisch,
Vorderschinkew, Spiegelei, Mozzarellasticks

gemischter Salat, Putenstreifen
gemischter SalM,’Ri@semmrm@[@m &M

gemischter Salat, Meeresfriichte

Wahlweise mit Joghurt Dressing oder Dressing alla Wassimo

©.,50
a,50
a,20
a,20
12,90
12,40
750
©,20

4,50
4,00
4,00
5,50
1240

12,70
/\ZIQO
/\6/50



PIZZA

Alle Pizzen sind mit Tomatensole und Kase belegt, O 32 cm.
Filr Anderunaen berechnen wir ab 1,50 €.

Wargherita
Salame
Proscintto
Funghi
Regina
Contadina
Chef
Classica
Towno

Wix
Sorpresa
Calabrese
12
Paesana
Vegetale
Ware e Monte
Ware
Calzove

4 Stagjowi
4 Formago
Parma
Capricciosa
Belvedere
Rustica
Sole Mio
Popeve
Gourmet
Tre Colore
Pizza Pane

Pizza Pavie e A@lio

Forvariva

Pizzasalami

Vorderschivken

Champigwrons

Vorderschinkew, Champignons

Vorderschinken, Champignows, Peperovi

Pizzasalami, Champignons

Tomate, Mozzarella

Thunfisch, Zwiebelu

alles auler Fisch

Uberraschume

scharfe Salami

scharfe Salami, Champiguons, Witrstchen, Chilli
Champignons, Peperov

Champignovs, Paprika, Peperoni, Zwiebeln, Artischocken
Thanfisch, Champignons

WMeeresfriichte, Knoblanch

Vorderschinkew, Champignows

Vorderschinkew, Champiguons, Olivew, Peperov

4 Kasesorten — Gorgovzola, Mozzarella, Parmesan, Edamer
Parmaschinken, Rucola, Parmesan

Piezasalami, Champigvons, Sardellew, Peperoni, Oliven
Shrimps, Gorgonzola

scharfe Salami, Rucola, Parmesan

Vorderschinken, Paprika, Ei

Spivat, Goraonzola

Champignovs, Artischocken, Kaperw, Shrimps, Olivew
Spinat, Mozzarella, Tomaten

Pizzabrot

Pizzabrot wmit Knoblauch

Pizzabrot weil, Rosmarin, Weersalz

©,90
a,50
a,50
a,50
10,50
10,20
10,50
10,50
11,50
12,50
11,50
11,00
11,50
10,50
11,00
11,50
12,50
10,50
11,00
11,00
12,90
11,50
11,20
11,50
11,00
10,50
12,20
11,00
1,00
450
@50



PASTA

wahlweise mit Rigatoni, Spaghetti, Tagliatelle oder Tortellivi

Napoli
Bologuese
Scampi
Al'Amatriciana
Ware
Arrabiata
Emiliana

Ware e Mownte
Panna e Proscintto
Alla Romana
Sorrewtiva

4 Formago
Aaglio e Olio

Tomatensole

Hackfleischsoke

Riesenaarnelen, Rucola, frische Tomaten

rote Zwiebeln, Speck, Tomatensole
Meeresfriichte

scharfe Tomatensolke, Knoblanch

Erbsen, Champignons, Vorderschinken, Sahvesoke
Steinpilee, Meeresfriichte, frische Tomateu
Vorderschinken, Sahnesole

Hackfleischsole, Gorgonzola

Tomatensole, Mozzarella

4 Kasesorten — Gorgonzola, Mozzarella, Parmesan, Edamer

Knoblauch, Ol

PASTA AL FORNO

Rigatoni al Forvo

Tortellini al Forvo

Rigatoni Vegetale

Erbsen, Champigvons, Vorderschivken
in Hackfleischsole
Erbsen, Champigvons, Vorderschivken
in HackfleischsoRe

Gewiise

1,70
4,00
12,20
a,50
12,90
©,70
a,70
12,70
©,70
a,70
©,70
4,50
©,20

/\ 0/60

11,90

11,90



CARNE

€

wahlweise mit Gemiise oder Rosmarienkaroffel (Filr eine Umbestellung anf Nudeln berechnen wir ab

2,50 €)

Cotoletta

- Eolo@wese

- alla Milanese
arigliata di Carve
Costata alla Griglia

Scaloppina
- (Gorgonzola

- al Fumghi

PESCE

Schnitzel paniert, mit Schinken, Mozzarella iberbacken
dazu Hackfleischsolke

Schvitzel paniert

gemischter Fleischteller

Rinderlende vom Grill

Schweinemedaillon wit Gorgonzolasole

Schweinemedaillon wit Champignonsole

wahlweise mit Gewmise oder Rosmarinkartoffel

@rigliata di Pesce wmisto gemischter Fischteller

Salmone alla Griglia
Scampi Griglia
Calamari alla Griglia

Calamari fritti

Lachs vom Grill
Riesengarnelen vom Grill A5
Tivtenfisch vom Grill

frittierte Tintenfischringe

16,20

15,00

2/\/50

14,20

17,20
17,20

27,00
20,00
21,50
17,90
10,20



APERITIVO

Glas Prosecco
Flasche Prosecco
Hugo

Lillet wild Berry
Limowcello Spritz
Aperol Spritze
Campari Soda

Campari Orange

BIRRA

Helles

Helles Klein
Radler

Radler Klein
Dunkles Bier
Helles alkoholfrei
Pils

weiRbier

weiRbier kleiv
Dunkles weilkbier
Leichtes weilbier
weikbier alkoholfrei
Russ™

Colaweilbier

Goalwmal’

0.5l
0,25l
0.5l
0,25l
0,5l
0,5l
0,23l
0,5l
0,25l
0,5l
0.5l
0.5l
0.5l

0.5

1,0l

@50 €
21,00 €
@50 £
@50 £
@50 £
@50 £
750 €
750 €

2,90 €
210 £
2,40 €
210 £
2,40 €
2,40 €
2,90 £
2,90 £
210 £
2,90 £
2,90 £
2,90 £
2,90 £
450 £

15,00 €



BEVANDE ANALCOLICHE

Flasche spritzig

Kleines Wasser 0,25l
Flasche <till

Orangenlimo 0,25l
Zitrovenlimo 0,25l
Cola-Mix 0,25l
Cola 0,25l
Cola Zero 0,25l

SPRITZ DI SUCCHI

Apfel 0,25l
Johanniskeere 0,25l
Mango 0,25l
WMaracua 0,25l
Holuwder (Sirup) 0,25l
Rhabarber 0,25l
SUCCHI

Johannisheere 0,25l
Mango 0,25l
Maracua 0,25l
Rhabarber 0,25l

2,70 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,00 £
2,00 £

2,90 €
2,490 €
2,490 €
2,90 €
2,90 £
2,90 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

0,5

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,5l

0.5l
0.5l
0.5l
0.5l
0,5l

0,5l

05
0,5
0,5

0,5

250 €

2,50 €
2,70 £
2,70 £
2,70 €
4,00 £
4,00 €

2,70 £
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

5,00 £
5,00 £
5,00 £
5,00 £



BEVANDE CALDE

Tee

Heilke Schokolade
Latte WMacchiato
Cappuccino
Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato

Katfee

2,50 €
4,20 €
2,40 €
2,60 £
2,10 €
2,20 £
2,50 €
210 €



